
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


10INS 14064/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Územní pracoviště ve Šternberku, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID:
FINANČNÍ 00006939  3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.08.2017 14:26


Doručované písemnosti: OL IVO 2017/07/21 07:19:35


488441551


afce6437-e3b3-4a30-b1a3-5876e44b7dd0


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.07.2017 00:46


Přehled událostí: 21.07.2017 12:15:47


21.07.2017 12:15:47


22.07.2017 02:11:55


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


7fan6qj


Územní pracoviště ve Šternberku (Finanční úřad pro Olomoucký kraj), Oblouková 2303/2, 78501
Šternberk, CZ


A5 usnesení, tisková skupina 50915-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.07.2017 12:15:47
21.07.2017 12:15:47 Doručeno: 22.07.2017 02:11:55


Eva Lorencová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Lorencová Eva


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 10.08.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


10INS 14064/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Olomouc, IČ: 00006963, organizace resortu, ID: ČESKÁ
SPR00006963  2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.08.2017 14:26


Doručované písemnosti: OL IVO 2017/07/21 07:19:35


488441603


b9b647d5-f5db-4acd-a9a4-106dec05916c


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.07.2017 01:37


Přehled událostí: 21.07.2017 12:15:51


21.07.2017 12:15:51


21.07.2017 12:18:13


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


qx7adg5


Okresní správa sociálního zabezpečení Olomouc, tř. Kosmonautů 1151/6c, 77900 Olomouc, CZ


A5 usnesení, tisková skupina 50915-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.07.2017 12:15:51
21.07.2017 12:15:51 Doručeno: 21.07.2017 12:15:51


Eva Lorencová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Lorencová Eva


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 10.08.2017








 


 


 
Sp. zn. KSOL 10 INS 14064/2017 


VK. : 
 
1. Doručit : 


- dlužníkovi –DS, jinak I.  
- IS – DS, jinak I.  


 
2. Zveřejnit v IR  
3. odeslat do DS – viz ref. k A2  
 
Kalendář : PM, poté zprávy IS, nejpozději 2,5 měsíce 
 
V Olomouci dne 21.7.2017                                               
 


Mgr. Josef Berka 
                                                         samosoudce 


 
 
 


 
 


 













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


10INS 14064/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Olomouci, IČ: 00025241, organizace resortu, ID: OKRESNÍ SOUD25241___


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.08.2017 14:26


Doručované písemnosti: OL IVO 2017/07/21 07:19:35


488441552


2eca1bbc-c15a-4b8f-b170-f615e79173ae


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.07.2017 01:37


Přehled událostí: 21.07.2017 12:15:49


21.07.2017 12:15:49


21.07.2017 12:20:29


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


mqiabfg


Okresní soud v Olomouci, tř. Svobody 685/16, 77900 Olomouc, CZ


A5 usnesení, tisková skupina 50915-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.07.2017 12:15:49
21.07.2017 12:15:49 Doručeno: 21.07.2017 12:15:49


Eva Lorencová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Lorencová Eva


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 10.08.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


10INS 14064/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Ing. Burzová Gabriela, nar. 03.04.1978, IČ: 70339791, ins. správce, ID: BURZOVÁGABR785403  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.08.2017 14:26


Doručované písemnosti: OL IVO 2017/07/21 07:19:35


488441433


08ffbc6d-11ac-47bc-8782-adf552451f8d


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.07.2017 01:37


Přehled událostí: 21.07.2017 12:15:43


21.07.2017 12:15:43


21.07.2017 12:37:53


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


86xtcj7


Gabriela Burzová - Ing. Gabriela Burzová, Veleslavínská 48/39, 16200 Praha 6, CZ


A6 usnesení, tisková skupina 50915-7/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.07.2017 12:15:43
21.07.2017 12:15:43 Doručeno: 21.07.2017 12:37:53


Eva Lorencová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Lorencová Eva


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 10.08.2017








ELORE


21.07.2017 11:09
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 1


DS hledána pro:6 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:5 adresátů


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Ing. Burzová Gabriela, nar.
03.04.1978, IČ: 70339791, ins.
správce


Finanční úřad pro Olomoucký
kraj, Územní pracoviště ve
Šternberku, IČ: 72080043,
ostatní OVM


Celní úřad pro Olomoucký kraj,
IČ: 71214011, ostatní OVM


Okresní správa sociálního
zabezpečení Olomouc, IČ:
00006963, organizace resortu


Okresní soud v Olomouci, IČ:
00025241, organizace resortu


Adresát:Vychodil Jiří, nar. 06.05.1971,
fyzická


Identifikace dotazu:50915-7/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


21.07.2017 11:09
Lorencová Eva


Spisová značka: 10INS 14064/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PFO_INSSPR


OVM_REQ


OVM


OVM


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


86xtcj7


7fan6qj


utenz4d


qx7adg5


mqiabfg


Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


přístupná DS:5 adresátů


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Územní pracoviště ve Šternberku (Finanční úřad pro
Olomoucký kraj)


firma: Celní úřad pro Olomoucký kraj


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Olomouc


firma: Okresní soud v Olomouci


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


72080043


71214011


00006963


00025241


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Oblouková 2/2303, 78501 Šternberk, CZ


Blanická 19/917, 77900 Olomouc, CZ


tř. Kosmonautů 6c/1151, 77900 Olomouc, CZ


tř. Svobody 16/685, 77138 Olomouc, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ins.
správce


ostatní OVM


ostatní OVM


organizace
resortu


organizace
resortu


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


BURZOVÁGABR785403  1


FINANČNÍ 00006939  3


CELNÍ ÚŘA71214011 38


ČESKÁ SPR00006963  2


OKRESNÍ SOUD25241___


Typ: fyzická ID:VYCHODIJIŘÍ060571  1


Hledáno v DS: typ: FO, Vychodil, Jiří, 06.05.1971








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


10INS 14064/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Olomoucký kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA71214011 38


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:07.08.2017 14:26


Doručované písemnosti: OL IVO 2017/07/21 07:19:35


488441300


a9a00216-148e-4d1f-acf4-32b080a76f01


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.07.2017 01:37


Přehled událostí: 21.07.2017 12:15:48


21.07.2017 12:15:48


21.07.2017 12:38:57


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


utenz4d


Celní úřad pro Olomoucký kraj, Blanická 917/19, 77900 Olomouc, CZ


A5 usnesení, tisková skupina 50915-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.07.2017 12:15:48
21.07.2017 12:15:48 Doručeno: 21.07.2017 12:15:48


Eva Lorencová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Lorencová Eva


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 10.08.2017





		2017-08-07T19:49:11+0200
	isir.justice.cz




